
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/464/2023 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Miejskiej Bartoszyce na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 

z późn.zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miasta 

Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXXIV/220/2021 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejskiej Bartoszyce 

na lata 2021-2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale II pkt 6 ppkt 2 w tabeli „Budynki przeznaczone do rozbiórki” wykreśla się budynek położony 

przy ul. Kętrzyńskiej 29-31, wpisany pod pozycją porządkową nr 2, 

2) w rozdziale II pkt 6 ppkt 5 w tabeli określającej, budynki, w których lokale mogą być przeznaczone do 

najmu socjalnego wykreśla się budynek położony przy ul. Kętrzyńskiej 29-31, wpisany pod pozycją 

porządkową nr 4, 

3) w rozdziale II pkt 9 litera a) z planów na lata 2021-2025 wykreśla się budynek położony przy 

ul. Kętrzyńskiej 29-31. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta  

Stanisław Dubicki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 28 listopada 2023 r.

Poz. 5759


		2023-11-28T11:54:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




